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Protokół 

z przebiegu posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Bydgoskiego 

w dniu 29 marca 2017r. o godz. 14.00 

w s. 408 Starostwa Powiatowego w Bydgoszczy 

 

 

  Posiedzenie otworzyła pani Małgorzata Kaźmierczak – Przewodnicząca Komisji 

Rewizyjnej Rady Powiatu Bydgoskiego, która po przywitaniu wszystkich obecnych 

stwierdziła quorum. W posiedzeniu Komisji uczestniczyło sześciu jej członków zgodnie 

z listą obecności stanowiącą załącznik nr 1 do protokołu (nieobecny był Radny  

B. Al.-Shaer, a Radna Ż. Kaźmierczak opuściła posiedzenie w pkt. 6 porządku).  

 

  W pierwszej kolejności Przewodnicząca przedstawiła planowany porządek 

posiedzenia stanowiący załącznik nr 2 do protokołu, który został jednogłośnie przez 

Radnych przyjęty.  

 

  W punkcie 3 porządku obrad, Radni przyjęli protokół z przebiegu posiedzenia 

Komisji w dniu 22 lutego  2017r. przy 1 głosie wstrzymującym się. 

 

  W punkcie 4 porządku obrad, Komisja zapoznała się z wynikami kontroli 

przeprowadzonej w dniu 22 lutego 2017r. przez zespół kontrolny w składzie:  

R. Guździoł, M. Kaźmierczak, M. Płotkowska, z zakresu wykorzystania i rozliczenia 

dotacji uzyskanych od Wojewody Kujawsko-Pomorskiego na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej w 2016r. Z kontroli został sporządzony protokół Nr 25/2017.  

 

 W punkcie 5 porządku obrad, Komisja zapoznała się z wynikami kontroli 

przeprowadzonej w dniu 22 lutego 2017r. przez zespół kontrolny w składzie:  

R. Guździoł, M. Kaźmierczak, E. Mojzesowicz, M. Płotkowska, z zakresu 

funkcjonowania Biura ds. Publicznego Transportu Zbiorowego, wykonanej 

dokumentacji i kosztów utrzymania Biura w roku 2016. Z kontroli został sporządzony 

protokół Nr 24/2017.  

 

  W punkcie 6 porządku obrad, Komisja przeanalizowała skargę na Dyrektora 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Bydgoszczy. W pierwszej kolejności Radni 

zapoznali się z treścią skargi, przedstawionymi w niej zarzutami oraz wyjaśnieniami 

złożonymi przez Dyrektora PCPR. W trakcie dyskusji odpowiedzi na zapytania 

Radnych J. Kruszyny, E. Mojzesowicz i M. Każmierczak udzielili Dyrektor PCPR  

oraz Starosta Bydgoski. Na koniec w następstwie głosowania Komisja zaopiniowała 

skargę jako niezasadną stosunkiem głosów: 4 za, 0 przeciw i 1 wstrzymujący się.  

 

  W punkcie 7 porządku obrad, Radni nie zgłosili żadnych wniosków. 
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  W związku z wyczerpaniem porządku obrad, Przewodnicząca zamknęła 

posiedzenie Komisji Rewizyjnej o godz. 14.45. 

 
Protokołowała: Paulina Wengler 

 

 

 

Podpisy członków Komisji: 

 

1. Małgorzata Kaźmierczak 

- przewodnicząca komisji   ……………………………………….. 

2. Roman Guździoł 

- wiceprzewodniczący komisji  ……………………………………….. 

 

3. Żanetta Kaźmierczak 

- sekretarz komisji    ……………………………………….. 

4. Bashar Al-Shaer    ……………………………………….. 

5. Jacek Kruszyna    ……………………………………….. 

6. Elżbieta Mojzesowicz    ……………………………………….. 

7. Maria Płotkowska    ……………………………………….. 


